
UCHWAŁA NR XXIX/175/16
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2156 ze zm.), Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i 
wykorzystania dotacji przez niepubliczne przedszkola, o których mowa w art. 90 ust. 2b ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) prowadzone na terenie Gminy 
Boguszów – Gorce przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o:

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 ze zm.);

2) uczniu - należy przez to rozumieć dzieci realizujące wychowanie przedszkolne w przedszkolach;

3) uczestniku zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - należy przez to rozumieć ucznia z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu głębokim uczestniczącego w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, na 
podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wydanego zgodnie z art. 71 b ust. 3 
ustawy;

4) dziecku objętym wczesnym wspomaganiem rozwoju - należy przez to rozumieć dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, na podstawie opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 
wydanej zgodnie z art. 71 b ust. 3 i 3a ustawy;

5) dotacji – należy przez to rozumieć dotację udzielaną z budżetu Gminy Boguszów-Gorce dla przedszkola 
niepublicznego;

6) podstawowej kwocie dotacji - należy przez to rozumieć kwotę dotacji ustaloną zgodnie z art. 78b ust. 1 
ustawy;

7) jednostce dotowanej – należy przez to rozumieć przedszkole niepubliczne, na którego prowadzenie 
przekazywana jest dotacja z budżetu Gminy Boguszów – Gorce;

8) osobie prowadzącej – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego prowadzące na terenie Gminy Boguszów-Gorce przedszkola niepubliczne;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5741



9) Burmistrzu – należy rozumieć Burmistrza Miasta Boguszowa- Gorc.

Rozdział 2.
Tryb udzielania i przekazywania dotacji

§ 3. 1. Dotacji dla przedszkoli niepublicznych udziela się na wniosek osoby prowadzącej złożony do organu 
właściwego do udzielania dotacji w terminie nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji.

2. Szczegółowy zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji określa 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 4. 1. Osoba prowadząca, do piątego dnia każdego miesiąca podaje organowi właściwemu do udzielania 
dotacji informację o aktualnej liczbie uczniów, zwanej dalej informacją miesięczną, według stanu na 1 dzień 
miesiąca którego informacja dotyczy.

2. Szczegółowy zakres danych, które powinny być zawarte w informacji, o której mowa w ust.1, określa 
załącznik nr 2 do uchwały.

3. W przypadku gdy w informacji, o której mowa w ust. 1 osoba prowadząca stwierdza nieprawidłowości, 
niezwłocznie składa do organu właściwego do udzielania dotacji korektę informacji zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały z dopiskiem „korekta”.

4. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy przedszkola wskazany przez osobę prowadzącą we 
wniosku o którym mowa w § 3 w terminie o którym mowa w art. 90 ust. 3c ustawy. W przypadku zmiany 
rachunku bankowego wskazanego we wniosku o którym mowa w § 3 osoba prowadząca przedszkole pisemnie 
informuje organ właściwy do udzielania dotacji o dokonanej zmianie.

Rozdział 3.
Podstawy obliczania dotacji

§ 5. 1. Niepubliczne przedszkole, o którym mowa w art. 90 ust. 2b ustawy otrzymuje na każdego ucznia 
dotację, w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji ustalonej dla przedszkoli, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Boguszów-Gorce.

2. Niepubliczne przedszkole, które prowadzi wczesne wspomaganie rozwoju dziecka otrzymuje na każde 
dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 1, dotację w 
wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Boguszów-Gorce, pod warunkiem, że osoba prowadząca poda 
we wniosku, o którym mowa w § 3 informację o planowanej liczbie dzieci, które mają być objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju.

3. Niepubliczne przedszkole, które prowadzi zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymuje na każdego 
uczestnika tych zajęć dotację, w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego uczestnika zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Boguszów-Gorce, pod 
warunkiem, że organ prowadzący poda we wniosku, o którym mowa w § 3 informację o planowanej liczbie 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych.

4. Dotacja obliczana jest w poszczególnych miesiącach w przeliczeniu na każdego ucznia wykazywanego 
w informacji miesięcznej, o której mowa w § 4.

Rozdział 4.
Tryb rozliczania dotacji

§ 6. 1. Osoba prowadząca, której udzielono dotację sporządza roczne rozliczenie pobranej i wykorzystanej 
dotacji za okres od 01 stycznia do 31 grudnia i przedstawia je organowi właściwemu do udzielania dotacji, w 
terminie do dnia 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. W przypadku, gdy przedszkole niepubliczne kończy swoją działalność w trakcie trwania roku 
kalendarzowego, osoba prowadząca powiadamia organ właściwy do udzielania dotacji o zakończeniu 
działalności oraz składa rozliczenie otrzymanych dotacji w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej transzy 
dotacji, nie później jednak niż do dnia likwidacji przedszkola.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5741



3. W przypadku przekazania prowadzenia przedszkola innej osobie fizycznej lub prawnej w trakcie roku 
kalendarzowego, osoba prowadząca, która przekazuje przedszkole, składa w terminie 30 dni od dnia dokonania 
zmiany osoby prowadzącej we wpisie do ewidencji placówek niepublicznych, rozliczenie otrzymanych dotacji, 
o których mowa w ust.1, za okres prowadzenia przedszkola w danym roku kalendarzowym.

4. Szczegółowy zakres danych, które powinny być zawarte w rocznym rozliczeniu pobrania i 
wykorzystania dotacji o którym mowa w ust.1, określa załącznik nr 3 do uchwały. W przypadkach określonym 
w ust. 2 i 3 do rozliczenia pobranej dotacji stosuje się również załącznik nr 3 do uchwały.

5. W celu umożliwienia kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji, na dokumentach źródłowych 
stwierdzających dokonanie operacji gospodarczych sfinansowanych ze środków dotacji z budżetu Gminy 
Boguszów – Gorce należy zamieścić opis „Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu 
Gminy Boguszów – Gorce, w …..roku, w kwocie…… zł” oraz pieczęć i podpis osoby prowadzącej.

6. Dotowane przedszkola zobowiązane są do przechowywania dokumentów finansowo-merytorycznych 
stanowiących podstawę rozliczenia otrzymanych dotacji oraz dokumentacji stanowiących podstawę 
sporządzenia informacji o której mowa w § 4 przez okres co najmniej 5 lat licząc od końca roku, w którym 
została udzielona.

Rozdział 5.
Tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji

§ 7. 1. Organowi właściwemu do udzielania dotacji przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i 
wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Boguszów-Gorce.

2. Kontrola przeprowadzana jest przez kontrolerów na podstawie imiennego upoważnienia podpisanego 
przez Burmistrza.

3. Kontrola obejmuje sprawdzenie:

1) zgodności liczby uczniów wykazanych w informacjach, o których mowa w § 4 w oparciu o dokumentację 
stanowiącą podstawę sporządzenia powyższych danych,

2) prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zasadami określonymi w art. 90 ust. 3d ustawy.

4. Kontrola może być przeprowadzana po uprzednim powiadomieniu osoby prowadzącej o zakresie 
kontroli i przewidywanym terminie przeprowadzenia kontroli.

5. Kontrola rozpoczyna się w chwili doręczenia osobie prowadzącej upoważnienia do przeprowadzenia 
kontroli.

6. Kontroler, w związku z zakresem kontroli, ma prawo do:

1) wstępu do obiektów i pomieszczeń kontrolowanego podmiotu,

2) wglądu do dokumentów i innych materiałów,

3) żądania sporządzania niezbędnych do kontroli kopii, odpisów lub wyciągów z dokumentów, jak również 
zestawień i obliczeń opartych na dokumentach,

4) występowania o udzielanie ustnych i pisemnych wyjaśnień w terminie przez niego wyznaczonym.

7. Osoba prowadząca jest zobowiązana do zapewnienia kontrolerom warunków niezbędnych do sprawnego 
przeprowadzenia kontroli, w tym niezwłocznego przedstawienia do kontroli żądanych dokumentów i 
materiałów, terminowego udzielania wyjaśnień, oraz w miarę możliwości do udostępnienia oddzielnych 
pomieszczeń .

8. W przypadku braku możliwości zapewnienia kontrolerom warunków niezbędnych do przeprowadzenia 
kontroli, osoba prowadząca dostarcza dokumenty i inne materiały stanowiące podstawę pobrania i 
wykorzystania dotacji na wskazany adres organu właściwego do udzielania dotacji.

9. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontrolerzy przedstawią w protokole. Protokół, podpisany przez 
kontrolerów doręcza się osobie prowadzącej.

10. Osoba prowadząca podpisuje protokół kontroli w terminie 14 dni od daty doręczenia protokołu, tekstu 
jego zmian lub uzupełnień, o którym mowa w ust. 12 lub stanowiska, o którym mowa w ust. 13.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5741



11. Osobie prowadzącej przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu kontroli, 
umotywowanych zastrzeżeń co do ustaleń w nim zawartych, w terminie 7 dni od daty jego doręczenia.

12. W przypadku zgłoszeń zastrzeżeń, o których mowa w ust. 11, kontrolerzy dokonują analizy, w razie 
potrzeby podejmują dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku stwierdzenia zasadności zmieniają lub 
uzupełniają odpowiednią część protokołu kontroli. Tekst zmian lub uzupełnień, podpisany przez kontrolerów, 
doręcza się osobie prowadzącej.

13. W przypadku nieuwzględnienia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 11 , kontrolerzy formułują na piśmie 
swoje stanowisko. Stanowisko podpisane przez kontrolerów, doręcza się osobie prowadzącej.

14. Osoba prowadząca może odmówić podpisania protokołu, składając, w terminie właściwym do jego 
podpisania, wyjaśnienie na piśmie o przyczynach tej odmowy.

15. Odmowa podpisania nie wstrzymuje realizacji zaleceń pokontrolnych, o których mowa w ust. 16.

16. Po zakończeniu kontroli Burmistrz doręcza osobie prowadzącej wystąpienie pokontrolne, w którym 
zawarta jest ocena kontrolowanego zakresu, a w razie stwierdzenia nieprawidłowości – zalecenia w sprawie ich 
usunięcia.

17. Osoba prowadząca, której zostało doręczone wystąpienie pokontrolne jest obowiązana, w terminie 
określonym w wystąpieniu pokontrolnym, poinformować na piśmie Burmistrza o sposobie wykonania zaleceń.

Rozdział 6.
Postanowienia końcowe

§ 8. Traci moc uchwała nr XVI/96/15 Rady Miejskiej w Boguszowie – Gorcach z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania z późniejszymi zmianami.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach:
S. Dąbrowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5741



Załącznik nr 1 

do Uchwały XXIX/175/16 

Rady Miejskiej w Boguszowie – Gorcach 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

……………………………………………… 

         Pieczęć jednostki dotowanej 

 
                                                                                          

Wniosek o udzielenie dotacji dla przedszkola niepublicznego 

Wnoszę o udzielenie dotacji na rok ……………………………………………………………. 

I. DANE O OSOBIE PROWADZĄCEJ 

 

1. Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej
1
: 

…………………………………………………………………………………...……………… 

2. Siedziba osoby prawnej/ adres zamieszkania osoby fizycznej
1
: 

……………………………………………………………………………..…………………….  

3. Nazwa banku oraz numer rachunku właściwego do przekazania dotacji:  

………………………………………………………………………………..…………………. 

II. DANE JEDNOSTKI DOTOWANEJ 

 

1. Pełna nazwa przedszkola niepublicznego: 

……………………………………………………………………………………………..……. 

2. Adres przedszkola: 

……………………………………………………………………………………………..……. 

III. PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW 

Lp. Grupa uczniów 
Planowana liczba 

uczniów 

1 UCZNIOWIE OGÓŁEM (2+3)  

2 Uczniowie zamieszkali na terenie Gminy Boguszów-Gorce 

w tym: 

 

A Uczniowie niewidomi i słabowidzący
2
  

B Uczniowie niesłyszący i słabosłyszący
2
  

C Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
2
  

D 
Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym
2
 

 

E Uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją
2
  

F Uczniowie z autyzmem, w tym z zespołem Aspargera
2
  

G 

Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  w przypadku gdy 

jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona                

w pozycjach A-F
2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5741



Lp. Grupa uczniów 
Planowana liczba 

uczniów 

H 

Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie 

opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydanej 

zgodnie z art. 71 b ust. 3 i 3a ustawy 

 

I 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

uczestniczący w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, na 

podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

wydanego zgodnie z art. 71 b ust. 3 ustawy 

 

3 Uczniowie zamieszkali na terenie innych gmin 

w tym: 

 

A Uczniowie niewidomi i słabowidzący
2 

 

B Uczniowie niesłyszący i słabosłyszący
2
  

C Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
2
  

D 
Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym
2
 

 

E Uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją
2
  

F Uczniowie z autyzmem, w tym z zespołem Aspargera
2
  

G 

Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  w przypadku gdy 

jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona                 

w pozycjach A-F
2
 

 

H 

Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie 

opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydanej 

zgodnie z art. 71 b ust. 3 i 3a ustawy 

 

I 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

uczestniczący w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, na 

podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

wydanego zgodnie z art. 71 b ust. 3 ustawy 

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

……………………………..                                         ……………………………………. 

       ( miejscowość, data )                                             ( podpis i pieczęć osoby prowadzącej ) 

 
 

                                                 
1
 Niepotrzebne skreślić 

2
 Należy wykazać tylko uczniów objętych kształceniem specjalnym, posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5741



Załącznik nr 2 

do uchwały XXIX/175/16 

Rady Miejskiej w Boguszowie – Gorcach 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

……………………………………………… 

         Pieczęć jednostki dotowanej 
 

 

                                                                              
Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

DANE NA ROK………………. MIESIĄC……………… DZIEŃ ………………. 

 

1. Pełna nazwa i adres przedszkola niepublicznego 

…………………………………………………………………………………...……………… 

2. Aktualna liczba uczniów  

 

Lp. Grupa uczniów 
Aktualna liczba 

uczniów 

1 UCZNIOWIE OGÓŁEM (2+3)  

2 Uczniowie zamieszkali na terenie Gminy Boguszów-Gorce 

w tym: 

 

A Uczniowie niewidomi i słabowidzący
1
  

B Uczniowie niesłyszący i słabosłyszący
1
  

C Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
1
  

D 
Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym
1
 

 

E Uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją
1
  

F Uczniowie z autyzmem, w tym z zespołem Aspargera
1
  

G 

Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  w przypadku gdy 

jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona                

w pozycjach A-F
1 

 

H 

Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie 

opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydanej 

zgodnie z art. 71 b ust. 3 i 3a ustawy 

 

I 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

uczestniczący w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, na 

podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

wydanego zgodnie z art. 71 b ust. 3 ustawy 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5741



 

Lp. Grupa uczniów 
Aktualna liczba 

uczniów 

3 Uczniowie zamieszkali na terenie innych gmin 

w tym: 

 

A Uczniowie niewidomi i słabowidzący
1 

 

B Uczniowie niesłyszący i słabosłyszący
1
  

C Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
1
  

D 
Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym
1
 

 

E Uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją
1
  

F Uczniowie z autyzmem, w tym z zespołem Aspargera
1
  

G 

Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  w przypadku gdy 

jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona                 

w pozycjach A-F
1
 

 

H 

Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie 

opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydanej 

zgodnie z art. 71 b ust. 3 i 3a ustawy 

 

I 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

uczestniczący w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, na 

podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

wydanego zgodnie z art. 71 b ust. 3 ustawy 

 

 

W załączeniu lista uczniów wykazanych w informacji miesięcznej, zawierająca dane: imię                    

i nazwisko ucznia, adres zamieszkania, pesel, imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego                    

z zaznaczeniem ucznia niebędącego mieszkańcem Gminy Boguszów – Gorce, który nie jest 

uczniem niepełnosprawnych.  

  

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..                                         ……………………………………. 
             ( miejscowość, data )                                                                  ( podpis i pieczęć osoby prowadzącej ) 

                                                 
1
 Należy wykazać tylko uczniów objętych kształceniem specjalnym, posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5741



Załącznik nr 3 

do uchwały XXIX/175/16 

Rady Miejskiej w Boguszowie – Gorcach 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

……………………………………………… 

         Pieczęć jednostki dotowanej 
 

                                                                                          

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Boguszów-Gorce  

 w roku …..…………… 

 

1. Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej
1
: 

…………………………………………………………………………………...……………… 

2. Pełna nazwa i adres przedszkola niepublicznego: 

…………………………………………………………………………………...……………… 

3. Zestawienie liczby uczniów  w poszczególnych miesiącach: 

 

Lp. Miesiąc 

Liczba uczniów ogółem 

wykazana w informacji 

miesięcznej  

1 Styczeń  

2 Luty  

3 Marzec  

4 Kwiecień  

5 Maj  

6 Czerwiec  

7 Lipiec   

8 Sierpień  

9 Wrzesień  

10 Październik  

11 Listopad  

12 Grudzień  

13 Razem (suma poz. 1-12)  

 

14 Kwota dotacji należnej na liczbę uczniów:  

 

 

                                                 
1
 Niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5741



4. Zestawienie kwot wydatków poniesionych z dotacji w okresie od objętym rozliczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań jednostki dotowanej w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, 

w tym kształcenia specjalnego i profilaktyki społecznej:    

 

Lp. 

 

Rodzaj wydatku 

 

Kwota wydatków ogółem 

 Wydatki bieżące poniesione na cele działalności jednostki dotowanej, o których mowa                      

w art. 90 ust. 3 d ustawy 

1 
Wynagrodzenie osoby prowadzącej podmiot 

dotowany w przypadkach określonych w art. 90 

ust. 3d pkt 1 lit. a) ustawy  

 

2 Pochodne od wynagrodzeń osoby prowadzącej 

podmiot dotowany 
 

3 Wynagrodzenia pracowników pedagogicznych   

4 Pochodne od wynagrodzeń pracowników 

pedagogicznych 
 

5 Wynagrodzenie pracowników administracji i 

obsługi 
 

6 Pochodne od wynagrodzeń pracowników 

administracji i obsługi 
 

7 Zakup materiałów i wyposażenia  

8 Opłaty za media  

9 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

10 Zakup usług  

11 Wynajem pomieszczeń  

12 Pozostałe wydatki bieżące (wymienić jakie)  

a)   

b)   

(…)   

Suma wydatków bieżących  

Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,                          

o których mowa w art. 90 ust. 3 d pkt 2 ustawy o systemie oświaty 

1   

2   

(…)   

Suma wydatków na zakup środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych 

 

SUMA WSZYSTKICH WYDATKÓW 

PONIESIONYCH Z DOTACJI 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5741



 

 

5. Podsumowanie rozliczenia dotacji: 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1 
Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ……… r. 

do ……….. r.  
 

2 
Kwota dotacji należnej wynikającej z faktycznej liczby 

uczniów (z pkt.3 poz. 14) 
 

3 Kwota nadmiernie pobranej dotacji (różnica pozycja 1-2)   

4 
Kwota dotacji wykorzystanej zgodnie z zestawieniem 

kwot wydatków (nie wyższa niż kwota dotacji należnej) 
 

5 
Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi  

(różnica z poz. 2-4) 
 

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..                                         …………………………………….   

    ( miejscowość, data )                                                  ( podpis i pieczęć osoby prowadzącej ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5741


		2016-12-12T11:53:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




